キャリングケース
CARRYING CASES ・ PROTECTIVE CASES
樹脂製のキャリングケース、防水・耐衝撃型ケース、低価格型ツールケースがあり、
測定器・医療機器・工具・撮影機器の収納など様々な用途にご利用可能です。
小型サイズから大型トランクサイズまで、合計56サイズが選択可能。
内装スポンジフォーム、アルミパネルのカスタム製作も承ります。
Chapter.
型　番 ページ番号 型　番 ページ番号

外観寸法図
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・
PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
▲は値上げした製品です。※標準価格は目安の販売価格となります。
▲は値上げした製品です。※標準価格は目安の販売価格となります。
NKK SERIES 防水鍵付キャリングケース
■ TSAロック鍵付きで、セキュリティーの必要な機器や空輪する機器の収納に最適なハードケースです。
■ 18サイズのラインナップから、内装スポンジフォーム無/付タイプ を選択し購入いただけます。
■ オプションのアルミパネルを取付ける事で、操作機器・測定器・通信機としてご利用可能です。
■ サイズ・加工内容によっては加工・印刷が出来ない場合がございます。
TSAロック付ラッチ 鍵2個付
TSAロックとは
TSAロックはアメリカ運輸保安局
TSAによって認可・容認されたロッ
クで　セキュリティチェックが最も
厳しいアメリカであってもカギをか
けたまま航空会社に預けることが出
来るロックです。
テクニカルデータ
保護等級 : IP65
使用温度範囲 : -20℃～60℃
オプション部品　※詳細はホームページをご覧下さい。
ショルダーベルト
SB1250
ディバイダー
DVIシリーズ
銘板ステッカー
NKSTシリーズ
アルミパネル
NKAPシリーズ
1 2 3 4
構成内容
No. 名　称 材　質 No. 名　称 材　質
1 カバー・ベース 強化 PP（ポリプロピレン） 6 防水パッキン EPDM
2 ラッチ 66 ナイロン・亜鉛合金
7 内装スポンジ
フォーム
ポリウレタン / 12.7mm
切目付※23 ハンドルグリップ エラストマ
4 内圧調整バルブ※1 66 ナイロン・PTFE 8 鍵 真ちゅう・PP
5 ヒンジピン ステンレス
※1 内圧調整バルブは、内部に空気を通し水を通さないメンブレンフィルターが内蔵されており、気圧の変化によりケースが開
かなくなる現象や、温度の寒暖差による水分の引込現象を防ぎます。
※2 940・945・950は15mm、990は切目無しになります。
8
型番・寸法・標準価格
■内装スポンジフォーム無 タイプ
型　番 外形寸法 有効寸法（内部） ヒンジピン取り外し 自　重
（kg）
標準価格
（税別）●ブラック W D H w d h
NKK905B 316 257 152 209 146 129 — 1.6 ▲ 18,350
NKK908B 318 249 203 203 134 180 — 1.5 ▲ 20,410
NKK915B 391 309 172 305 179 146 〇 2.1 ▲ 26,160
NKK918B 425 326 232 332 178 207 〇 2.9 ▲ 32,950
NKK920B 424 342 172 338 211 146 〇 2.4 ▲ 31,400
NKK923B 471 364 161 383 222 123 〇 2.7 ▲ 32,130
NKK925B 474 373 178 387 242 151 〇 2.9 ▲ 34,480
NKK930B 500 405 191 412 274 164 〇 3.4 ▲ 36,000
NKK933B 503 408 255 408 258 226 〇 3.9 ▲ 39,390
NKK935B 560 355 229 416 231 179 〇 5.3 ▲ 45,720
NKK938B 605 395 336 440 239 283 〇 6.4 ▲ 57,200
NKK940B 551 430 216 460 296 189 〇 3.9 ▲ 39,050
NKK945B 648 508 222 511 359 195 〇 5.0 ▲ 43,640
NKK950B 581 464 298 416 316 247 〇 7.0 ▲ 59,180
NKK960B 646 509 368 466 356 316 〇 9.0 ▲ 72,290
NKK963B 825 536 317 627 373 257 〇 10.2 ▲ 75,010
NEW NKK980B 760 409 186 635 276 142 〇 4.9 48,770
NKK990B 1,196 439 168 1,061 303 143 〇 8.3 ▲ 64,860
■内装スポンジフォーム付 タイプ
型　番 外形寸法 有効寸法（内部） 自　重

■ 標準品のスポンジフォームでは不可能な曲線や変形形状での製作が可能です。ご依頼の際は、加工図を当社営業部まで送付下さい。
加工例
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型　番 対応ケース フォーム層数 切目ピッチ 自　重（g） 標準価格（税別）
NEW NKSP-T20 NK-T20 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 208 3,920
NEW NKSP-T30 NK-T30 波打型× 1 切目付× 5 下敷き× 1 12.7 307 7,870
NKSP903 NK903 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 40 1,540
NKSP904 NK904 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 70 1,540
NKSP905 NK/NKK905 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 120 2,580
NKSP908 NK/NKK908 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 158 3,830
NKSP909 NK909 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 158 2,230
NKSP910 NK910 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 150 2,530
NKSP915 NK/NKK915 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 250 3,390
NKSP918 NK/NKK918 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 390 7,880
NKSP920 NK/NKK920 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 320 5,690
NKSP923 NK/NKK923 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 399 6,130
NKSP925 NK/NKK925 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 430 6,730
NKSP930 NK/NKK930 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 540 7,940
NKSP933 NK/NKK933 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 700 16,840
NKSP935 NK/NKK935 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 710 10,710
NKSP938 NK/NKK938 波打型× 1 切目付× 4 下敷き× 1 12.7 856 12,600
NKSP940 NK/NKK940 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 15 730 10,120
NKSP945 NK/NKK945 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 15 1,000 12,340
NKSP950 NK/NKK950 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 15 1,000 13,580
NKSP960 NK/NKK960 波打型× 1 切目付× 4 下敷き× 1 12.7 1,500 18,350
NKSP980 NK/NKK980 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 650 17,110
NKSP990 NKK990 波打型× 1 切目無× 2 下敷き× 1 — 1,490 17,930
型番・標準価格
5
1
4
3 2
テクニカルデータ
耐荷重：11㎏
※目安値となります。
No. 名　称 材　質 色
1 ベルト ポリプロピレン ブラック
2 肩当てパッド PVC ブラック
3 ベルト調整部品 POM ブラック
4 フック POM ブラック
構成内容
型　番 自　重（g） 販売単位 標準価格（税別）
SB1250 108 1 本 1,440
型番・標準価格
■ 肩当てパッド付で肩への負担を減らせるショルダーベルトです。
■ 様々なバッグに取付が可能です。
■ ベルト長さ750～1250mmまで調整可能です。
■ ベルト幅38mmになります。
※NK903、904、909、970、975、NKK990、
　NK/NKK938、950、960、963には取付け出来ません。
SB1250 NK・NKK、NK-T用ショルダーベルト
1
3
2
NSTP810 NK・NKK、NK-T用ショルダーストラップ
■ ショルダーパッド付で肩に負担をかけずに持ち運び出来るストラップです。
No. 名　称 材　質
1 ベルト ナイロン
2 パッド ネオプレーン・ポリウレタン
3 フック 鉄（黒塗装）
構成内容
型　番 自　重（g） 販売単位 標準価格（税別）
NSTP810 238 1 本 6,610
※ベルト長さ810〜1170まで調整可。
※NK903、904、909、970、975、NKK990、
　NK/NKK938、950、960、963には取付け出来ません。
型番・標準価格
6
NKST SERIES NK・NKK、NK-T用銘板ステッカー
A
B